Dat. Varsaviae die 1 Augusti A-D 1571.

ex.
Idem.

Cardinali llosio.

I. et R. i» Christo pater ac D. D. observandissii ne. Quam mdi-

!) Zacharyasz Delphiniusz. Biskup Fa’ienski (Phariensis). 
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gno animo ferat S. R. Majestas testes eos, qui a nobis adversus 
Barrabam evocati fuerunt, tam indigne istic habitos esse, ex 
ipsius Majestatis litteris, tam his quam superioři bus, I. P.ve- 
stra cognoscet. Quaeso provideat quantum potest cum sua et 
Majestatis ejus dignitate, ne accipiter hic elabatur *),  rebus 
omnibus confusis et perturbatis. Vereor enim, si quid secus 
acciderit, ne et religioni ipsi male consultum esse videatur. 
Quod quidem mihi his litteris pro officio meo putavi esse ad 
P. vestram perscribendum. Quam optime valere cupio.

*) Odnosi się to do Jana Wawrzyńca Papagody

Dat. Varsaviae diel Augusti 1571.

CXI.
Sigisuiundus Augustus etc.

Significamus tenore praesentium universis quorum interest. 
Quod cum Venerabilis Andreas Patricius Nidecki juris utrius- 
que doctor, Archidiaconus Vilnensis, Custos Clecensis et Sen- 
domiriensis, ac Varsaviensis Canonicus et Secretarius noster, 
magnopere nobis probasset fidem industriamque suam singu
lárem in negotiis nostris et Cancellariae nostrae assiduo per 
multos jam annos procurandis, faciendum nobis esse existima- 
vimus, ut ilium stipendie aliquo annuo, pro ejusmodi meritis 
ipsius erga nos afficeremus. Itaque praesentibus litteris nostris 
constituimus et assignamus illi stipendium trecentorum floreno- 
rum quotannis per ipsum velper eum, cui ipse commiserit, ex the- 
sauro regni nostri percipiendum, incipiendo a die prima mensis 
Septem bris proximi,etsicdeincepsannissingulis, usque ad me- 
liorein et pinguiorem provisionem nostram. Ipse autem interea 
solita nobis obsequia praestare teneatur. Quocirca Magnifico 
HieronimoBużeński, Regni nostri Thesaurario et SupparioCra- 
coviensi, ac Brzeznicensi Krzecoviensique Capitaneo nostro, ce- 
terisque deinceps regni nostri Thesaurariis et eorum notariis 
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denunciamus mandantes, ut dictos trecentos florenos praefato 
Andreae Patricio Nidecki, 'vel procuratori ipsius, ad tempus 
superius assignatum, nunc et deinceps annis singulis solvant et 
numerent sine mora. "V olumue enim, ut citra difficultatem et 
excusationem omnem statis temporibus stipendium suum pe±- 
cipiat, et tanto alacrius obsequiis suis ordinariis in Cancellaria 
nostra perfungatur. Nos autem semper, visis quietationibus 
illius, summam ejusmoüi pecuniae in rationibus exigendis su- 
m«s suscepturi, atque adeo jum suscipimus. In quorum 
fidem etc.